
 

THE HABITAT KOSGODA ****
 
Destinace: Srí Lanka - AHUNGALLA 
 

  

Hotel The Habitat Kosgoda se nachází přímo u písčité pláže, obklopen tropickou zahradou v
letovisku Kosgoda, cca 120 minut od mezinárodního letiště, do města Galle je to pak cca hodinu jízdy.
Menší resort má celkem 28 pokojů (26 pokojů typu Deluxe – 46 m² a 2 Suity – 87 m²), všechnypokoje
mají výhled na moře a jsou vybaveny: klimatizací, LED TV, trezorem, setem pro přípravu kávy a čaje,
minibarem, balkónem. V koupelně je tzv. „rain shower“. Suita má navíc obývací část, a v koupelně je
navíc vana umístěna tak, abyste při koupeli měli nádherný výhled na moře. Suite jsou za příplatek. V
hotelu pak najdete dvě restaurace a bar – pobyt zde je možný zakoupit s polopenzí či All Inclusivem.
Jedna restaurace je mezinárodní, ve druhé se pak připravují japonské speciality. Pokud máte rádi aktivní
odpočinek určitě Vás nadchne venkovní bazén či posilovna. Wifi připojení k dispozici zdarma. K relaxaci
pak můžete využít hotelové SPA. Hotel také nabízí možnost podívat se jak se vaří srílanská kuchyně,
výlety na kole či kousek od hotelu se nachází stanice pro záchranu mořských želv Pláže je přímo u
hotelu, vstup do moře je pak ideální až pár metru od hotelu. Přímo u hotelu jsou při vstupu do moře
kameny.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, obědy a večeře. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby
od 09:00 – 23:00 hodin (Voda, soft drinky jako cola, fanta, sprite apod., káva, čaj, pivo – lion, lion stout,
Carlsberg, arak, gin, rum, whiskey, vodka, brandy – vše místní výroby). 

Hotel nepodává/neprodává alkohol a alkoholické nápoje v době tzv. dnů "Poya"

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný formální oděv.
Změna služeb hotelu vyhrazena.



Aktuální počasí  30 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkování zdarma 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 3,0 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 16,4 km

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 125,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

